2018年 7月 5日

お客様各位

 株式会社ドウシシャ

アップデート情報のお知らせ

拝啓

日頃は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、液晶テレビの機能向上や利便性向上、動作の安定化を図るために、デジタ

ル放送のダウンロードサービスを利用した、本体ソフトウェアのアップデート（更新）

を実施しております。

つきましては下記モデルにおきまして放送波によるダウンロードを実施します。

対象モデル ダウンロード実施期間

DOSHISHAブランド

DOL19H100

DOL24H100

DOL32H100

DOL40H100 【BSデジタル】

2018年 7月 9日~2018年 7月 15日 0：00開始

【地上デジタル】

2018年 7月 16日~2018年 7月 22日 1：30開始

SANSUIブランド

SCM32-BW1

SCM39-BW1

SCM43-BW1

SCM50-BW1

SCM55-BW1

OEN(amadana)ブランド

AT-TV321S-WH

AT-TV321S-BK

実施内容

動作の安定化を図りました

対象モデル ダウンロード実施期間

DOSHISHAブランド

DOL19S100

DOL22S100

DOL24S100

DOL32S100

【地上デジタル】

2018年 7月 9日~2018年 7月 15日 1：30開始

SANSUIブランド

SCM32-B11

SCM39-B11

実施内容

動作の安定化を図りました

対象機種をお持ちのお客様は上記実施期間中、テレビをスタンバイ状態にしておくこ

とで自動的※にダウンロードの更新が実施されます。

※本機設定メニュー内に“ソフトウェアのダウンロード”設定があり、お買い上げ時

にはこちらの設定が「する」に初期設定されています。お客様が手動で「しない」に

設定されている場合、ダウンロードが実行されませんので、必ず設定を「する」に変

更していただくようお願いいたします。詳細についてはお手持ちの取扱説明書をご確

認ください。

敬具